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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 20 179 11 236 9 238 13 591 38 1484 91

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 239 20 179 8 225 4 233 12 586 30 1462 74

3 BOHN Erich HSV Ried M 240 18 179 5 224 2 234 12 573 25 1450 62

4 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 235 13 176 7 228 3 226 9 575 17 1440 49

5 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 240 18 176 7 219 7 219 5 583 18 1437 55

6 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz M 236 13 178 6 216 1 234 9 570 13 1434 42

7 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 237 11 178 8 219 2 225 4 572 20 1431 45

8 GRUNER Beate SLG Mettertal M 236 10 171 4 223 5 228 1 558 15 1416 35

9 WOLF Franz SR-Hubertus S 235 10 174 6 211 1 231 7 559 18 1410 42

10 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 234 15 175 6 205 1 224 4 567 21 1405 47

11 PAUL Bernhard SV Straßburg M 229 17 167 2 200 2 232 6 556 14 1384 41

12 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 234 13 175 4 181 2 227 5 556 12 1373 36

13 OBERTAXER Jürgen HSV Villach S 233 11 165 3 215 2 221 4 529 9 1363 29

14 LESCHANZ Alexander SV Straßburg uc 234 12 170 5 159 2 230 10 556 16 1349 45

15 ORTNER Hans SR-Hubertus E 139 9 174 8 220 1 229 4 568 26 1330 48

16 BERGER Walter HSV Wien S 234 5 158 2 199 1 217 1 518 15 1326 24

17 ROME Helmut SR-Hubertus MM 229 6 169 3 173 2 213 4 541 10 1325 25

18 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 232 8 173 7 168 1 216 0 534 12 1323 28

19 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 235 10 165 2 187 0 212 2 512 9 1311 23

20 URBANZ Martin SV Straßburg S 229 4 173 5 143 0 207 2 500 17 1252 28

21 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 240 7 169 0 136 2 193 2 482 11 1220 22

22 GASPARINI Marco TSN Treviso S 237 14 171 4 97 1 213 3 496 12 1214 34

23 OTTE Christian SV Straßburg MM 228 8 161 2 178 0 199 1 439 7 1205 18

24 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 227 6 166 2 178 1 196 3 340 3 1107 15

25 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 217 5 124 4 118 1 163 1 384 7 1006 18

26 MÜNZER Manuel SV Straßburg MM 231 7 125 0 96 0 175 1 349 2 976 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

1500 Pistol Match

Overall 
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1462 74

1 PAUL Bernhard SV Straßburg M 1384 41

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 1431 45

2 ORTNER Hans SR-Hubertus E 1330 48

1 WOLF Franz SR-Hubertus S 1410 42

2 OBERTAXER Jürgen HSV Villach S 1363 29

3 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 1311 23

4 URBANZ Martin SV Straßburg S 1252 28

1 ROME Helmut SR-Hubertus MM 1325 25

2 OTTE Christian SV Straßburg MM 1205 18

3 MÜNZER Manuel SV Straßburg MM 976 10

1 LESCHANZ Alexander SV Straßburg uc 1349 45

Unclassified

Gesamtsieger / Winner overall / Kärntner Meister

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

1500 Pistol

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1484 91

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 1437 55

1 BOHN Erich HSV Ried M 1450 62

2 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 1440 49

3 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz M 1434 42

4 GRUNER Beate SLG Mettertal M 1416 35

1 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 1405 47

2 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 1373 36

1 BERGER Walter HSV Wien S 1326 24

2 GASPARINI Marco TSN Treviso S 1214 34

3 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 1107 15

1 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 1323 28

2 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 1220 22

3 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 1006 18

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

1500 Pistol Gäste

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 300 25 286 8 586 33

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 294 14 285 3 579 17

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 297 18 276 4 573 22

4 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz M 294 19 277 8 571 27

5 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 296 14 268 4 564 18

6 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 293 15 264 3 557 18

7 PAA Michael SLG Schwandorf S 293 11 263 5 556 16

8 BOHN Erich HSV Ried M 291 18 264 5 555 23

9 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 284 12 267 6 551 18

10 OBERTAXER Jürgen HSV Villach S 285 13 262 1 547 14

11 GRUNER Beate SLG Mettertal M 286 11 259 2 545 13

12 PELLIN Davide TSN Treviso uc 290 4 220 1 510 5

13 ORTNER Hans SR-Hubertus E 212 9 269 1 481 10

14 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 225 3 249 4 474 7

15 URBANZ Martin SV Straßburg S 268 6 204 0 472 6

16 LESCHANZ Alexander SV Straßburg uc 284 4 157 0 441 4

17 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 254 7 137 2 391 9

18 MÜNZER Manuel SV Straßburg MM 230 5 119 1 349 6

19 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 196 5 134 1 330 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Distinguished Pistol Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 573 22

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 564 18

2 ORTNER Hans SR-Hubertus E 481 10

1 OBERTAXER Jürgen HSV Villach S 547 14

2 URBANZ Martin SV Straßburg S 472 6

1 MÜNZER Manuel SV Straßburg MM 349 6

1 LESCHANZ Alexander SV Straßburg uc 441 4

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Distinguished Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 586 33

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 579 17

1 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz M 571 27

2 BOHN Erich HSV Ried M 555 23

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 545 13

1 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 557 18

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 551 18

1 PAA Michael SLG Schwandorf S 556 16

1 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 474 7

2 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 391 9

3 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 330 6

1 PELLIN Davide TSN Treviso uc 510 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Distinguished Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis x

1 BOHN Erich HSV Ried M 180 16 295 16 475 32

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 14 294 13 474 27

3 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 180 13 294 10 474 23

4 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 10 294 12 474 22

5 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 180 16 293 6 473 22

6 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz M 180 14 292 10 472 24

7 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 298 17 170 16 468 33

8 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 180 15 284 3 464 18

9 PAA Michael SLG Schwandorf S 180 6 284 8 464 14

10 GASPARINI Marco TSN Treviso S 180 17 282 4 462 21

11 ORTNER Hans SR-Hubertus E 179 9 283 7 462 16

12 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 180 8 280 2 460 10

13 OBERTAXER Jürgen HSV Villach S 179 11 279 3 458 14

14 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 180 11 274 5 454 16

15 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt uc 176 7 275 2 451 9

16 WOLF Franz SR-Hubertus S 176 5 273 4 449 9

17 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 178 12 269 0 447 12

18 LESCHANZ Alexander SV Straßburg uc 178 7 266 4 444 11

19 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 178 12 259 2 437 14

20 URBANZ Martin SV Straßburg S 173 7 249 1 422 8

21 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 172 3 248 1 420 4

22 OTTE Christian SV Straßburg MM 178 5 229 4 407 9

23 PELLIN Davide TSN Treviso uc 177 8 225 2 402 10

24 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 172 4 217 2 389 6

25 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 176 6 181 4 357 10

26 MÜNZER Manuel SV Straßburg MM 166 1 185 1 351 2

27 CASTIGLIA Concetta TSN Treviso MM 164 2 123 1 287 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Stock Semi Automatic Pistol Match

Overall
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Name Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 474 27

1 ORTNER Hans SR-Hubertus E 462 16

2 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 454 16

1 OBERTAXER Jürgen HSV Villach S 458 14

2 WOLF Franz SR-Hubertus S 449 9

3 URBANZ Martin SV Straßburg S 422 8

4 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 420 4

1 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 437 14

2 OTTE Christian SV Straßburg MM 407 9

3 MÜNZER Manuel SV Straßburg MM 351 2

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt uc 451 9

2 LESCHANZ Alexander SV Straßburg uc 444 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Stock Semi Automatic Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 BOHN Erich HSV Ried M 475 32

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 474 22

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 468 33

1 ACHORNER Josef SG Hopfgarten M 474 23

2 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 473 22

3 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz M 472 24

1 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 464 18

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 447 12

1 PAA Michael SLG Schwandorf S 464 14

2 GASPARINI Marco TSN Treviso S 462 21

3 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 460 10

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 389 6

2 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 357 10

3 CASTIGLIA Concetta TSN Treviso MM 287 3

1 PELLIN Davide TSN Treviso uc 402 10

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Stock Semi Automatic Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 179 8 286 8 465 16

2 ORTNER Hans SR-Hubertus E 179 10 284 6 463 16

3 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 175 6 271 3 446 9

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 178 9 267 3 445 12

5 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 180 13 263 1 443 14

6 PAA Michael SLG Schwandorf S 180 11 256 4 436 15

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Off-Duty Pistol Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 465 16

1 ORTNER Hans SR-Hubertus E 463 16

2 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 446 9

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 445 12

4 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen E 443 14

1 PAA Michael SLG Schwandorf S 436 15

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Off-Duty Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg G 300 26 293 9 593 35

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried G 300 19 293 8 593 27

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus K 300 21 285 6 585 27

4 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen G 297 15 286 6 583 21

5 ORTNER Hans SR-Hubertus K 296 16 284 6 580 22

6 BOHN Erich HSV Ried G 295 12 279 5 574 17

7 ACHORNER Josef SG Hopfgarten G 292 12 281 8 573 20

8 GRUNER Klaus SLG Mettertal G 293 8 279 4 572 12

9 PAUL Bernhard SV Straßburg K 285 12 286 11 571 23

10 GRUNER Beate SLG Mettertal G 291 12 280 5 571 17

11 LEITNER Franz SG Hopfgarten G 296 22 272 4 568 26

12 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus K 292 12 265 6 557 18

13 POLLANY Gerold KSV Siemens G 290 15 263 4 553 19

14 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt K 276 2 269 1 545 3

15 MOLITOR Armin SG Hopfgarten G 281 6 254 4 535 10

16 OTTE Christian SV Straßburg K 279 7 233 1 512 8

17 ROME Helmut SR-Hubertus K 287 14 189 0 476 14

18 MÜNZER Manuel SV Straßburg K 230 7 175 1 405 8

19 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg K 216 2 186 0 402 2

20 CALLEGHER Mirco TSN Treviso G 231 4 146 0 377 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Open Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus K 585 27

2 ORTNER Hans SR-Hubertus K 580 22

3 PAUL Bernhard SV Straßburg K 571 23

4 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus K 557 18

5 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt K 545 3

6 OTTE Christian SV Straßburg K 512 8

7 ROME Helmut SR-Hubertus K 476 14

8 MÜNZER Manuel SV Straßburg K 405 8

9 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg K 402 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Open Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg G 593 35

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried G 593 27

3 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen G 583 21

4 BOHN Erich HSV Ried G 574 17

5 ACHORNER Josef SG Hopfgarten G 573 20

6 GRUNER Klaus SLG Mettertal G 572 12

7 GRUNER Beate SLG Mettertal G 571 17

8 LEITNER Franz SG Hopfgarten G 568 26

9 POLLANY Gerold KSV Siemens G 553 19

10 MOLITOR Armin SG Hopfgarten G 535 10

11 CALLEGHER Mirco TSN Treviso G 377 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Open Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 239 17 180 10 233 8 240 13 591 39 1483 87

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 238 16 179 10 232 10 237 11 591 37 1477 84

3 BOHN Erich HSV Ried M 240 21 177 4 229 9 231 6 591 34 1468 74

4 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 239 14 179 11 226 3 234 11 590 27 1468 66

5 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz HM 237 12 177 6 230 6 233 7 585 27 1462 58

6 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 240 20 175 6 224 5 236 12 582 29 1457 72

7 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 240 20 180 11 220 1 230 8 582 29 1452 69

8 GRUNER Beate SLG Mettertal M 233 11 178 9 228 3 230 9 581 25 1450 57

9 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 238 15 178 6 222 2 224 5 578 30 1440 58

10 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 238 14 178 8 217 1 234 6 570 18 1437 47

11 PAA Michael SLG Schwandorf E 235 14 179 7 218 2 227 6 573 22 1432 51

12 ORTNER Hans SR-Hubertus E 239 15 175 6 220 3 224 5 573 22 1431 51

13 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 238 20 168 4 210 4 235 4 561 23 1412 55

14 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 235 9 161 0 221 8 211 2 550 12 1378 31

15 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 236 12 168 3 194 1 211 2 564 20 1373 38

16 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 229 3 171 7 192 1 218 1 554 9 1364 21

17 URBANZ Martin SV Straßburg S 224 7 171 5 201 3 223 8 527 10 1346 33

18 GASPARINI Marco TSN Treviso E 225 12 170 3 183 1 229 6 532 14 1339 36

19 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 235 9 141 4 169 0 216 2 511 11 1272 26

20 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 226 2 149 0 141 1 222 2 460 5 1198 10

21 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 201 2 160 1 148 0 169 3 442 5 1120 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

1500 Revolver Match

Overall 
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 1468 66

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 1457 72

1 ORTNER Hans SR-Hubertus E 1431 51

2 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 1412 55

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 1373 38

2 URBANZ Martin SV Straßburg S 1346 33

Unclassified

Gesamtsieger / Winner overall / Kärntner Meister

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

1500 Revolver

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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s
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1483 87

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 1477 84

2 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz HM 1462 58

1 BOHN Erich HSV Ried M 1468 74

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 1450 57

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 1440 58

4 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 1437 47

1 PAA Michael SLG Schwandorf E 1432 51

2 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 1364 21

3 GASPARINI Marco TSN Treviso E 1339 36

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 1378 31

1 POLLANY Gerold KSV Siemens MM 1272 26

2 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 1198 10

3 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 1120 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

1500 Revolver Gäste

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein

K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 299 18 286 5 585 23

2 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz HM 298 15 286 3 584 18

3 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 297 18 283 7 580 25

4 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 293 12 284 9 577 21

5 GRUNER Beate SLG Mettertal M 297 11 268 3 565 14

6 ORTNER Hans SR-Hubertus E 293 10 270 2 563 12

7 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 267 5 293 16 560 21

8 BOHN Erich HSV Ried M 289 10 265 3 554 13

9 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 285 9 268 1 553 10

10 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 284 3 254 4 538 7

11 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 284 4 196 0 480 4

12 PROKOP Franz SG Hopfgarten uc 272 5 207 1 479 6

13 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 245 3 197 1 442 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Distinguished Revolver Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 580 25

1 PAUL Bernhard SV Straßburg HM 553 10

1 ORTNER Hans SR-Hubertus E 563 12

2 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 538 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Distinguished Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman



P
la

tz

Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 585 23

1 MANTHEI Axel Parabellum Neugablonz HM 584 18

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 577 21

1 GRUNER Beate SLG Mettertal M 565 14

2 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 560 21

3 BOHN Erich HSV Ried M 554 13

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 480 4

2 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 442 4

1 PROKOP Franz SG Hopfgarten uc 479 6

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Distinguished Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 17 296 15 476 32

2 BOHN Erich HSV Ried M 179 14 296 16 475 30

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 180 15 295 12 475 27

4 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 17 293 14 473 31

5 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 180 13 289 10 469 23

6 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 179 13 285 4 464 17

7 GRUNER Beate SLG Mettertal M 175 11 287 4 462 15 4

8 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 177 12 285 3 462 15 3

9 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 177 9 276 3 453 12

10 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 180 13 272 8 452 21

11 ORTNER Hans SR-Hubertus E 176 8 268 1 444 9

12 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 176 6 265 4 441 10

13 PROKOP Franz SG Hopfgarten uc 173 4 254 3 427 7

14 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 111 0 181 1 292 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Service Revolver Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 464 17

1 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 453 12

2 ORTNER Hans SR-Hubertus E 444 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Service Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 476 32

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 473 31

1 BOHN Erich HSV Ried M 475 30

2 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 475 27

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 469 23

4 GRUNER Beate SLG Mettertal M 462 15

5 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 452 21

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 462 15

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 441 10

2 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 292 1

1 PROKOP Franz SG Hopfgarten uc 427 7

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Service Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 18 296 11 476 29

2 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 180 16 294 9 474 25

3 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 180 16 290 11 470 27

4 BOHN Erich HSV Ried M 179 14 289 6 468 20

5 GRUNER Beate SLG Mettertal M 180 6 284 8 464 14

6 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 14 282 6 462 20

7 PAA Michael SLG Schwandorf E 180 16 268 5 448 21

8 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 178 9 267 3 445 12

9 GASPARINI Marco TSN Treviso E 178 10 260 5 438 15

10 ORTNER Hans SR-Hubertus E 180 12 256 0 436 12

11 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 179 11 254 5 433 16

12 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 177 7 247 6 424 13

13 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 178 12 245 2 423 14

14 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 178 9 243 2 421 11

15 PROKOP Franz SG Hopfgarten uc 160 3 232 0 392 3

16 URBANZ Martin SV Straßburg S 170 2 184 1 354 3

17 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 163 4 106 0 269 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Off-Duty Revolver Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR-Hubertus M 474 25

1 ORTNER Hans SR-Hubertus E 436 12

2 WASSERTHEURER Harald SR-Hubertus E 421 11

1 URBANZ Martin SV Straßburg S 354 3

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Off-Duty Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 476 29

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 462 20

1 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 470 27

2 BOHN Erich HSV Ried M 468 20

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 464 14

4 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV Grieskirchen M 433 16

1 PAA Michael SLG Schwandorf E 448 21

2 GASPARINI Marco TSN Treviso E 438 15

3 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 423 14

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 445 12

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 424 13

2 METZLI Norbert SSV Wiesen MM 269 4

1 PROKOP Franz SG Hopfgarten uc 392 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2015

Off-Duty Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman


